(ODE

agine
DEPUTADO

IRAPUAN P1NHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAçA0 E HOMOLOGAO

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA SAUDE E SECRETARIA DA

EDUCAçAO no uso de suas atribuiçôes legais, espectalmente a que Ihes confere
o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comisso de
Licitaço cumprida todas as exigências do procedimento de Iicitaço cujo objeto

é a CONTRATAcAO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRESTAcAO
DE SERvIços DE ASSESSORIA JURIDICA NA AREA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AçOES,'
CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI FEDERAL N 2
8666/93 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE
JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO/CE Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de Iicitação, na rnodalidade Tomada de Preços N9  2022.04 .18.4

.

TP, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente processo

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJIJDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de
Preps, a qual e considerada parte integrante e indissociavel deste processo

CONTRATAAO DE SOCIEDADE DE
ADVOGADOS PARA A PRESTAçAO DE
SERVIOS DE ASS ESSORIA JURIDICA
NA AREA DE RECURSOS HUMANOS E
ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO
EM 	AcOES, 	CONFORME 	PROJETO R R 01 BASICO, QUE. SERA REGIDO PELA LEI 12 MES

580 0,00 .:69.600,00..  FEDERAL N 	8.666/93 E DEMAIS
NORMAS 	REGULAMENTARES
APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A
SECRETARIA 	DA 	EDucAçAo 	DO
MUNICIPLO 	DE 	DER: 	IRAPUAN
PINHEIRO/CE
CONTRATAcAO DE SOCIEDADE DE
ADVOGADOS PARA A PREsTAcA0 DE
SERVIOS DE ASSESSORIA JURIDICA

R R$ 02 NA AREA DE RECURSOS HUMANOS E 12 MES
ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO 4100,00 49200,00

EM 	AçOES, 	CONFORME 	PRO JETO
BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI

DEPUTAO IRAPUAN PINHEIRO çJ
ENIDA DOS T'PDDERES, C?NTRD CE 	364,5- 0O DEPUTADO IRAPUAN PINHEI
PJ; 12.4641U310001-91 I EMAIL: pmdi M@ 	H.Com

DE L

A3 AD

• 	 DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITUA MUNICIPAL

FEDERAL Ng 8.666/93 E DEMAIS
NORMAS 	REGULAMENTARES
APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A

•

SECRETARIA DA SAUDE DO
MTTMICIDT() 	np 	fl1D 	TDADITAM